
 

Circolare n. 152 Solbiate Olona, 30/03/2023 

                                                                                       Al   

                                                                                       Personale A.T.A. 

                                                                                       All’Albo 

 

OGGETTO: Graduatorie interne di Istituto a.s. 2022/23 - provvisorie 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il CCNL vigente; 

VISTO il CCNI integrativo concernente la mobilità del personale docente e ATA; 

VISTA la pubblicazione dell’O.M. sulla Mobilità n. 36 e n. 38 del 01/03/2023; 

VISTI gli atti d'ufficio; 

 

DECRETA 

 

la formulazione in via provvisoria delle graduatorie interne d'istituto del personale 

A.T.A. titolare per l'individuazione degli eventuali soprannumerari per l'anno 

scolastico 2023/2024. Avverso le predette graduatorie, ai sensi dell’art. 17 del 

CCNI sulla mobilità, è ammesso motivato reclamo entro il giorno 05/04/2023 al 

Dirigente Scolastico. 

 

                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE  

       prof.ssa Armida Truppi 
                                                 Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 del D.lgs n. 82 del 7/3/2005               

 

 


